檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50074彰化縣彰化市卦山路3號

承辦人：林嫦慧

電話：04-7510709轉105

電子信箱：tra_ange@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：彰文戲字第1060003200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局辦理「親子活動-南管小學堂」活動，惠請協助宣傳

，請查照。

說明：

一、本縣為全國南管音樂戲曲及文物保存最完整的縣市，本局

為推廣南管音樂戲曲，開發新世代對南管的喜好，特別辦

理「親子活動-南管小學堂」活動，藉由專業講師深入淺

出、趣味活潑的示範教學，帶領兒童及青少年朋友認識並

體驗南管的奧妙。

二、活動資訊說明如下，敬請廣為宣傳，鼓勵所屬踴躍報名，

不勝感荷。

(一)活動日期：106年4月16日(星期日)下午2時至4時。

(二)活動地點：南北管音樂戲曲館(彰化市平和七街66號)。

(三)活動對象：國小及國中學生共20名(歡迎家人同行)。

(四)活動內容：南管音樂介紹、樂器體驗、吸管洞簫DIY。

(五)活動講師：鹿港聚英社南樂團吳敏翠／許耀升。

(六)報名方式：即日起電洽04-7510709#105林小姐。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所

副本：本局傳統戲曲科 2017-04-11
09:06:50

1060001379

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/04/11

■■■■■■■無附件